STAND: AUGUST 2024

FOTOBUCHER SOFTCOVER A5 (DIGITALDRUCK)
PREISE IN EURO AUF 2 DEZIMALSTELLEN GERUNDET

Bestellung /
Entwicklung

fotodarling.at
exklusiv bei Hartlauer

dm-paradiesfoto.at
dm paradiesfoto

lidl-fotos.at
Lidl

hoferfotos.at
Hofer

posterxxl.at
PosterXXL

happyfoto.at
Happy Foto

fotobook.at
Fotobook

pixum.at
Pixum

myphotobook.at
myphotobook

myposter.at
myposter

foto.mueller.at
cewe Fotobuch

cewe.bipa.at
cewe Fotobuch

fotoworld.hartlauer.at
cewe Fotobuch

intersparfotos.at
cewe Fotobuch

journiapp.com
Journi

photo.mediamarkt.at
cewe Fotobuch

fotokasten.at
Fotokasten

Seite 1/1

Lieferzeit in
Werktagen

1bis 3

1bis 3

5bis 8

3 bis5

1bis 3

5bis 8

5bis 8

5bis 8

5bis 8

2 bis5

5bis 8

Preis

Fotobuch

Versand- /
Bearbeitungs-
gebiihr

Gesamtpreis

Keine Eingabe - nur Papierqualitdt Echtfoto moglich!

Keine Eingabe - nur stabile LayFlat-Bindung moglich!

8,90

11,99

12,49

15,95

17,99

19,95

17,99

21,99

21,95

21,95

20,95

21,95

22,99

21,95

17,99

6,99

6,55

7,49

5,49

4,99

5,49

5,99

5,99

3,95

3,99

4,95

3,99

2,49

4,95

6,99

15,89

18,54

19,98

21,44

22,98

25,44

23,98

27,98

25,90

25,94

25,90

25,94

25,48

26,90

24,98

ANSCHRIFT
TEL
E-MAIL
WEBSITE

Oberdsterreich
Seitenanzahl Seite

24 0,66
24 0,77
24 0,83
24 0,89
24 0,96
26 0,98
24 1,00
28 1,00
26 1,00
26 1,00
26 1,00
26 1,00
25 1,02
26 1,03
24 1,04

KONTAKT

Konsumentenschutz

VolksgartenstralRe 40, 4020 Linz

+43 (0)50 6906-2

konsumentenschutz@akooe.at

ooe.arbeiterkammer.at



