## FOTOBÜCHER SOFTCOVER A5 (DIGITALDRUCK)



PREISE IN EURO AUF 2 DEZIMALSTELLEN GERUNDET

	Operosterieltii					
Bestellung / Entwicklung	Lieferzeit in Werktagen	Preis Fotobuch	Versand- / Bearbeitungs- gebühr	Gesamtpreis	geringste mögliche Seitenanzahl	Preis pro Seite
fotodarling.at exklusiv bei Hartlauer	Keine Eingabe - nur Papierqualität Echtfoto möglich!					
dm-paradiesfoto.at dm paradiesfoto	Keine Eingabe - nur stabile LayFlat-Bindung möglich!					
lidl-fotos.at Lidl	1 bis 3	8,90	6,99	15,89	24	0,66
hoferfotos.at Hofer	1 bis 3	11,99	6,55	18,54	24	0,77
posterxxl.at PosterXXL	5 bis 8	12,49	7,49	19,98	24	0,83
happyfoto.at Happy Foto	3	15,95	5,49	21,44	24	0,89
fotobook.at Fotobook	6	17,99	4,99	22,98	24	0,96
pixum.at Pixum	3 bis 5	19,95	5,49	25,44	26	0,98
myphotobook.at myphotobook	2	17,99	5,99	23,98	24	1,00
myposter.at myposter	1 bis 3	21,99	5,99	27,98	28	1,00
foto.mueller.at cewe Fotobuch	5 bis 8	21,95	3,95	25,90	26	1,00
cewe.bipa.at cewe Fotobuch	5 bis 8	21,95	3,99	25,94	26	1,00
fotoworld.hartlauer.at cewe Fotobuch	5 bis 8	20,95	4,95	25,90	26	1,00
intersparfotos.at cewe Fotobuch	5 bis 8	21,95	3,99	25,94	26	1,00
journiapp.com Journi	2 bis 5	22,99	2,49	25,48	25	1,02
photo.mediamarkt.at cewe Fotobuch	5 bis 8	21,95	4,95	26,90	26	1,03
fotokasten.at Fotokasten	2	17,99	6,99	24,98	24	1,04

## **KONTAKT**

Konsumentenschutz

ANSCHRIFT Volksgartenstraße 40, 4020 Linz

TEL +43 (0)50 6906-2

TEL +43 (0)50 6906-2 E-MAIL konsumentenschutz@akooe.at WEBSITE ooe.arbeiterkammer.at